
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) – C.F. 92012610751 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.gov.it 

  

Al Personale  Docente e ATA 

Ai Genitori e Agli Alunni 

Al RSPP, AL RLS, Al Medico competente  

Al Presidente Consiglio d’Istituto 

Ai Sindaci di Muro L., Giuggianello, Sanarica, Palmariggi 

  All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

                     of.lecce@gmail.com 

   Al D.S.G.A.  

Al Sito 

Oggetto: Modalità di organizzazione dell’attività didattica  dal 15 marzo 2021 –Classificazione della    

Regione Puglia in Zona rossa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza del Ministero della salute del 12/03/2021 che colloca la Puglia in Zona rossa a far data dal 

15 marzo p.v. e per un periodo di quindici giorni; 

Considerato l’Art. 43 del DPCM del 02/03/2021 che prevede la sospensione dei servizi educativi dell’infanzia 

e lo svolgimento dell’attività didattica esclusivamente a distanza per le scuole di ogni ordine e grado, ferma 

restando la possibilità  di garantire l’inclusione degli alunni con BES; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione n. 662 del 12 marzo 2021 che fornisce   orientamenti sui processi 

inclusivi nel rispetto dell’autonomia didattica e organizzativa delle Istituzioni scolastiche;  

Vista la nota Prot. n. 6392 del 13/03/2021 dell’USR Puglia che richiama i dispositivi normativi relativi 

all’emergenza 

DISPONE 

che a partire da lunedì 15 marzo p.v.  l’attività didattica della scuola dell’Infanzia, della scuola primaria e della 

scuola secondaria di 1°grado sia svolta esclusivamente a distanza,   ferma restando la possibilità di tenere in 

presenza le attività finalizzate a garantire l’inclusione degli alunni con disabilità e con BES, come da protocolli 

inclusivi concordati con le famiglie. 

 

La DSGA apporterà modifiche, qualora necessarie, al Piano delle Attività dei collaboratori scolastici, sulla base 

delle modalità didattico-organizzative ridefinite. 

La presente è in vigore a partire dal 15 marzo 2021,   fatte salve eventuali ulteriori indicazioni normative che 

dovessero intervenire e che saranno tempestivamente comunicate. 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - istsc_leic81300l - Protocollo IC Muro

Prot. 0001107/U del 13/03/2021 16:34Normativa e disposizioni attuative

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.gov.it/
mailto:of.lecce@gmail.com

		2021-03-13T16:32:08+0100
	ANTONELLA CORVAGLIA




